PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2017

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o resultado dos recursos contra notas

e classificação parcial do Concurso Público Nº 02/2017, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO RESPOSTA

50117 ANA PAULA DE JESUS DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

51077 DAIANA APARECIDA DE OLIVEIRA CAVALHEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

5288 KARINA TAVARES VIANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

5288 KARINA TAVARES VIANA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

61624 KELLY CRISTINA SANTOS COZINHEIRA(O) INDEFERIDO

50792 PATRÍCIA DE OLIVEIRA SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

55295 QUITÉRIA DA SILVA ANJOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I INDEFERIDO

Carapicuíba, 22 de dezembro de 2017.

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral